[image: image1.png]

[image: image2.png]

东文广新发[2013]21号

[image: image3.png]

关于举办 “欣马酒业杯”

东营市青少年声乐器乐舞蹈大赛的通知

各县区文体广新局、教育局、团委、各有关单位：

为深入学习贯彻党的十八大精神，进一步加强公民道德建设，弘扬正气，倡导文明，为青少年提供展示艺术水平的舞台和学习交流的机会，推动我市青少年声乐、器乐、舞蹈表演艺术的普及与提高，丰富青少年文化生活。由东营市文化广电新闻出版局、东营市教育局、共青团东营市委主办，东营市艺术馆、东营市飞扬文化传播有限公司承办的 “欣马酒业杯”东营市青少年声乐器乐舞蹈大赛活动，将于5月举行。现将有关事项通知如下：
一、组织机构

主办单位：东营市文化广电新闻出版局

东营市教育局

共青团东营市委员会

承办单位：东营市艺术馆

东营市飞扬文化传播有限公司

协办单位：山东欣马酒业有限公司
胜利油田东胜大厦酒店有限公司

胜利电视报

东营艺海学苑培训学校（艺海琴行）
一、参赛对象

凡东营市、胜利油田、石油大学、济军生产基地具备艺术表演才能的青少年均可报名参赛。
二、比赛程序：
比赛坚持“公开、公平、公正”的原则，比赛分为初赛、决赛等环节。初赛有专业评委评定出各组入围选手20名选手，进入决赛。决赛有专业评委现场评分，评选出声乐（民族、美声、通俗）：器乐（西洋、民族）；舞蹈（民族舞、体育舞蹈）一、二、三等奖。设优秀组织奖、优秀指导教师奖。

三、报名地址及参赛细则

1、东城报名地址：东营市艺术馆
（府前大街92号原检察院办公楼）
报名电话：7188185  15990989055  15254610460
联 系 人：武老师、田老师
西城报名地址：东营艺海学苑培训学校（艺海琴行）

报名电话西城：8911111 13854618884

联 系 人：曲老师

报名电话东城：8223309  13854670500

联 系 人：许老师

  3、报名时间：即日起2013年5月25日截止。

4、报名材料：一寸正面免冠照片2张、到报名点填写报名表格或在网上下载报名表。
5、各单位报名人数：10-20人。 具体比赛时间另行通知。

四、评委组成

   本次大赛所有评委均聘请相关专家担任。

五、有关要求

各单位接此通知后，要高度重视比赛工作，认真组织人员做好比赛的宣传和报名工作，积极参赛，争取好成绩。
附件1：东营市青少年声乐器乐舞蹈大赛报名表。
附件2：东营市青少年声乐器乐舞蹈大赛组委会成员名单

东营市文化广电新闻出版局       东营市教育局

共青团东营市委
二0一三年四月二十二日
附件1：

“欣马酒业杯”东营市青少年声乐器乐舞蹈大赛报名表

填表时间：                             参赛编号：

	姓名：
	性别：

	出生年月日：
	民族：

	工作单位：

	所在学校：

	身份证号：
	手机：

	家庭地址：
	家庭电话：

	参赛组别
	幼儿组：

少年组：

青年组：

	参赛作品

类别及名称
	如：古筝《浏阳河》、民族舞

《红绸舞》
	参赛项目
	声乐

器乐

舞蹈

	选手个人简历

及以往荣誉

（50-100字）

	指导教师：

	推荐单位：

	选手须知

	备 注
	选手报名时需要填写报名表，并交纳1寸免冠彩照2张，报名截止

日期：2013年5月25日，比赛日期另行通知。

报名咨询热线：7188185  13210315522  15990989055
附件2：
“欣马酒业杯”

东营市青少年声乐器乐舞蹈大赛组委会成员名单
主  任：马洪军
市委宣传部副部长、市文化广电新闻出版局局长

副主任：孟庆璟
市文化广电新闻出版局副局长
陈银鹏
共青团东营市委副书记

刘德强 市教育工会主席

徐宝庆
山东欣马酒业有限公司董事长

林  国
胜利油田东胜大厦总经理

办公室主任：李广安 东营市艺术馆馆长

            孙向东 东营市教育局体卫艺办公室主任

            何晓霞 团市委学少部负责人
副主任：商昌峰
  王  伟  甄玉宁  王海峰
大赛艺术指导：牛 杰  武梦琳

东营市文化广电新闻出版局

东营市教育局

共青团东营市委

文件